
 

 

 

 

DUŻE PRZESTRZENIE 

 

OMNISTAR KIT 

 
 

 

   

   

   
 

Kompleksowe, wydajne rozwiązanie 
oświetleniowe, dedykowane do zastosowań 
przemysłowych i terenów zewnętrznych 

OMNISTAR KIT to połączenie bloku optycznego OMNISTAR i 
innowacyjnego układu zasilającego - OMNIBOX. Dostępne w trzech 
wersjach, stanowią modułowe i wydajne rozwiązanie 
oświetleniowe LED do zastosowań takich jak hale przemysłowe, 
magazyny wysokiego składowania, tunele, areny sportowe, 
lotniska, parkingi, etc. Zaprojektowane zostały z myślą o terenach, 
gdzie potrzebne jest bardzo wydajne oświetlenie, posiadające 
jednocześnie zalety LED-ów: niskie zużycie energii elektrycznej, 
ograniczona konserwacja i szybki zwrot z inwestycji.  

Liczne opcje montażowe OMNISTAR KIT  to elastyczne rozwiązanie 
oświetleniowe odpowiednie dla różnych typów aplikacji 
oświetleniowych o dużej mocy. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
MOSTY 

 
TUNELE I 

PRZEJŚCIA 
PODZIEMNE 

 
PARKINGI 

 
DUŻE OBSZARY 

 
HALE 

PRZEMYSŁOWE I 
MAGAZYNY 

 
ULICE I 

AUTOSTRADY 

 
OBIEKTY 

SPORTOWE 
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Koncepcja 

Oprawy OMNISTAR KIT dostarczane są wstępnie zmontowane, łącznie z blokiem optycznym i 
układem zasilającym. OMNISTAR KIT dostępny jest w trzech wersjach: KIT STD, KIT PRO oraz 
KIT ECO. KIT STD posiada montaż układu zasilającego z blokiem optycznym wytrzymującym 
wibracje 1.5G, natomiast KIT PRO posiada uchwyt łączący układ zasilający z blokiem 
optycznym, odpornym na wibracje 3G. OMNISTAR KIT PRO dostępna jest w wersji 
przeciwwybuchowej, spełniającej określone wymagania przemysłowe. The OMNISTAR KIT 
ECO oferuje kompaktową i ekonomiczną wersję dla uzyskania szybkiego zwrotu z inwestycji 
bez kompromisów w zakresie wydajności. 

Oprócz maksymalizacji oszczędności energii, OMNISTAR KIT to rozwiązanie oświetleniowe 
gotowe do podłączenia. Opcjonalnie połączenie może być wykonane za pomocą 
szybkozłączek w celu przyspieszenia instalacji. Dostęp do układu zasilającego jest 
beznarzędziowy, za pomocą zatrzasku, co ułatwia wszelkie czynności konserwacyjne. W 
wersji beznarzędziowej, śruba zabezpieczająca, dostępna na zapytanie.  

OMNISTAR KIT jest dostępny z różnymi opcjami montażu, aby dopasować się do każdego 
projektu oświetleniowego. Istnieje możliwość regulacji oświetlenia na miejscu. 

OMNISTAR KIT łączy energooszczędność technologii LED z wydajnością rozwiązań 
fotometrycznych LensoFlex® i BlastFlexTM opracowanych przez firmę Schréder. LensoFlex® 
oferuje wysokiej jakości fotometrię, komfort i bezpieczeństwo. 

Zastosowanie dedykowanych silikonowych kolimatorów, BlastFlexTM, oferuje najwyższą 
skuteczność dla kierunkowych rozsyłów światła w obszarze aplikacji dla oświetlenia 
przemysłowego, sportowego czy też tunelowego. 

Oprawy te są dostępne z różnymi opcjami sterowania, co pozwala efektywnie zarządzać 
instalacjami oświetleniowymi i generować znaczne oszczędności. 

 

 

PRZYKŁADOWE 
ZASTOSOWANIA 
• MOSTY 

• TUNELE I PRZEJŚCIA PODZIEMNE 

• PARKINGI 

• DUŻE OBSZARY 

• HALE PRZEMYSŁOWE I MAGAZYNY 

• ULICE I AUTOSTRADY 

• OBIEKTY SPORTOWE 

 

KLUCZOWE ZALETY 
• Możliwość tworzenia modułowych 
rozwiązań o dużej mocy 

• Różne opcje montażu i możliwości 
konfiguracji na miejscu dla optymalnej 
fotometrii 

• Wersja przeciwwybuchowa 

• Różne opcje sterowania, w tym systemy 
zdalnego zarządzania 

• Wydajne rozsyły światłości zmniejszają 
ilość opraw do zainstalowania 

• Alternatywa dla konwencjonalnych 
opraw HID o dużej mocy 

 
 

 

 

 

 

 
Wstępnie zmontowane rozwiązanie oświetleniowe 
gotowe do instalacji i podłączenia. 

  

 
Jako opcja, układy zasilające OMNISTAR KIT STD i 
PRO mogą być dostarczone z szybkozłączkami dla 
szybkiego i łatwego montażu. 
  

 
Możliwość regulacji oświetlenia w miejscu 
montażu. 
  

 
Rozwiązania oświetleniowe OMNISTAR KIT 
dostarczają szeroki zakres strumieni świetlnych 
dużej mocy. 
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OMNISTAR KIT | OMNISTAR KIT STD 

 

OMNISTAR KIT | OMNISTAR KIT ECO 

 

OMNISTAR KIT | OMNISTAR KIT PRO 
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 Kontrola rozproszenia światła 

Opcjonalnie oprawa może być wyposażona w rastry 
minimalizujące rozproszenie światła i zapobiegające 
inwazyjnemu oświetleniu. Mogą być one zamontowane 
wewnątrz lub na zewnątrz bloku optycznego, w zależności od 
pożądanego kierunku rozsyłu światła. 

 

 

A. Bez rastrów 
B. Z rastrami 

 

 LensoFlex®2 

LensoFlex®2 bazuje na zasadzie dodawania rozsyłów światła 
pojedynczych diod elektroluminescencyjnych. Każdy LED 
wyposażony jest w soczewkę wykonaną z polimetakrylanu etylu 
(PMMA), która kształtuje kompletny rozsył światła oprawy 
oświetleniowej. Intensywność świecenia jest uzależniona od 
liczby diod oraz prądu ich wysterowania. Sprawdzona 
koncepcja LensoFlex®2 zawiera szklany klosz uszczelniający i 
chroniący moduły LED wraz z soczewkami przed wpływem 
agresywnego otoczenia. 

 

 

  
 

 LensoFlex®3 

Główną różnicę w porównaniu z LensoFlex®2 stanowi materiał 
z jakiego wykonane są soczewki. LensoFlex®3 używa soczewek 
o wysokiej przezroczystości i doskonałej stabilizacji 
fotometrycznej, wykonanych z najlepszej jakości formowalnego 
silikonu. Pozwala to na pracę przy wysokich prądach roboczych 
jednocześnie maksymalizując emisję strumienia świetlnego w 
czasie eksploatacji. LensoFlex®3 zapewnia lepszą użyteczność 
w miejscach o ciepłym klimacie oraz pozwala na pracę przy 
wyższych prądach wysterowania celem umożliwienia 
wydajniejszego generowania światła oraz wyższego 
współczynnika lm/kg. 

 

 

  
 

 LensoFlex®4 

LensoFlex®4 opiera się na zasadzie dodawania strumienia 
świetlnego emitowanego przez poszczególne soczewki, które 
mają taką samą krzywą światłości Jest ona wspólna dla całej 
koncepcji LensoFlex. Wartość strumienia świetlnego zależy od 
liczby diod LED oraz wartości natężenia prądu. Dzięki 
zoptymalizowanemu rozsyłowi światła oraz bardzo wysokiej 
wydajności czwarta generacja LensoFlex umożliwia 
wykorzystanie mniejszych opraw, dostosowanych do 
oświetlanego terenu, a także optymalnych dla całej inwestycji. 
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 ReFlexo™ 

Dzięki wydajnym metalowym odbłyśnikom o wysokim 
współczynniku odbicia ReFlexo™ najlepiej nadaje się do 
specyficznych projektów, takich jak oświetlenie konturowe, 
mające zastosowanie w tunelach lub oświetlenie obiektów 
sportowych czy lotnisk, gdzie potrzebne są bardzo szerokie 
rozsyły światła.Podstawową zaletą ReFlexo™ jest możliwość 
ukierunkowania światła z oprawy wyłącznie w przestrzeń 
znajdującą się przed oprawą, zapewniając, że strumień świetlny 
nie będzie emitowany do tyłu. Ta technologia gwarantuje 
oświetlenie bez olśnienia tak, aby uzyskać jak najlepszy komfort 
widzenia oraz stworzyć odpowiedni nastrój. 

 

 

  
 

 BlastFlex™4 

Dzięki zastosowaniu silikonowych kolimatorów BlastFlex™ 4 
oferuje najwyższą skuteczność kierunkowych rozsyłów światła 
w przypadku oświetlenia obiektów sportowych. Możliwość 
precyzyjnego kontrolowania strumienia światła pozwala 
ograniczyć jego rozprzestrzenianie się 

w niepożądanych kierunkach, a tym samym optymalizować 
zużycie energii elektrycznej. 
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 Profil redukcji mocy 

Inteligentne zasilacze oprawy mogą być zaprogramowane w 
fabryce z kompletnym profilem redukcji mocy. Możliwe jest 
utworzenie do pięciu przedziałów czasowych oraz poziomów 
świecenia.  W ciągu trzech pierwszych cykli pracy, na podstawie 
zmierzonego czasu trwania nocy, zasilacz oblicza, w którym 
momencie nocy ma obniżyć emitowany strumień świetlny, aby 
prawidłowo realizować ustawiony program redukcji mocy. 
Zastosowanie tego typu, dopasowanego do wymagań systemu 
redukcji mocy, generuje maksymalne oszczędności 
jednocześnie utrzymując wymagany poziom oświetlenia i 
równomierności przez całą noc. 

 

 

A. Wydajność | B. Czas 
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 STEROWNIK ATS 

ATS (Advanced Tunnel Solution) to system, który zarządza 
sterownikami opraw oświetleniowych (Lumgates) oraz realizuje 
scenariusze świecenia opraw lub przejmuje kontrolę nad 
oświetleniem  w dowolnym momencie. Sterownik ATS może 
działać samodzielnie lub zostać połączony z głównym system 
kontroli tunelu i współdziałać z funkcjami, które nie są 
bezpośrednio związane z oświetleniem (np. zarządzanie 
ruchem, wentylacja, system wykrywania pożaru itp.). 

 

 

  
 

 Miernik luminancji (L20) 

Miernik luminancji mierzy luminancję strefy wjazdowej, 
oświetlanej światłem naturalnym z nieboskłonu, z bezpiecznej 
odległości zatrzymania. Przesyła on dane do systemu 
sterowania ATS, który dostosowuje poziom oświetlenia w celu 
uniknięcia problemów z adaptacją wizualną. 

 

 

  
 

 STEROWNIK LOKALNY (Lumgate) 

Sterownik Lumgate jest urządzeniem komunikującym się 
poprzez protokół RS485, podłączonym do zasilacza oprawy i 
sterującym funkcjami oraz natężeniem światła. Jeden sterownik 
może kontrolować pracę kilku opraw. 

 

 

  
 

 STEROWNIK (TCS) 

Jeśli przewidziane jest zastosowanie centralnego systemu 
zarządzania infrastrukturą tunelu (SCADA), sterowniki ATS 
powinny zostać połączone w lokalnej sieci poprzez bramkę TCS 
(Tunnel Control System). 
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ATS (Advanced Tunnel Solution) to system, który zarządza 
sterownikami opraw oświetleniowych (Lumgates) oraz realizuje 
scenariusze świecenia opraw lub przejmuje kontrolę nad 
oświetleniem  w dowolnym momencie. Sterownik ATS może 
działać samodzielnie lub zostać połączony z głównym system 
kontroli tunelu i współdziałać z funkcjami, które nie są 
bezpośrednio związane z oświetleniem (np. zarządzanie ruchem, 
wentylacja, system wykrywania pożaru itp.). 

 

PRECYZYJNA I STAŁA REDUKCJA 
ATS oferuje 25 różnych poziomów redukcji natężenia światła, aby 
precyzyjnie dostosować oświetlenie do rzeczywistych potrzeb. Bez 
nadmiernego oświetlenia, zużycie energii jest ograniczone do tego, 
co jest absolutnie niezbędne do zapewnienia bezpiecznych i 
komfortowych warunków jazdy. 

 

 

 

ELASTYCZNOŚĆ 
Elastyczna redundancja zapewnia bezpieczeństwo w 
wielopoziomowych aplikacjach, nie tylko dla oświetlenia. 

PLUG AND PLAY 
Projekt oświetlenia tunelu może być bezpośrednio zaimportowane 
do systemu sterowania ATS.  

Ta unikalna cecha, w połączeniu z automatycznym adresowaniem 
sterownika lokalnego Lumgates, prowadzi do niezwykle krótkiego 
czasu uruchomienia po zainstalowaniu opraw. 

Każdej oprawie lub grupie opraw przypisywany jest precyzyjny 
profil redukcji, powiązany z jej położeniem i charakterystyką. 

 

WSPÓŁPRACA Z SYSTEMAMI ZEWNĘTRZNYMI 
Każde polecenie lub sygnał wysyłany lub przychodzący z danego 
czujnika tunelu (wyjście ewakuacyjne, system oddymiania, system 
zarządzania ruchem drogowym...) może być użyty do 
uruchomienia określonego scenariusza oświetlenia. Wszystkie 
urządzenia w tunelu mogą być sterowane za pomocą tego samego 
polecenia z magistrali. 

MAKSYMALIZACJA BEZPIECZEŃSTWA 
System umożliwia łatwą konfigurację scenariuszy awaryjnych i 
zarządzania w przypadku sytuacji kryzysowej. 

OŚWIETLENIE ADAPTACYJNE W ZALEŻNOŚCI 
OD PRĘDKOŚCI 
ATS może być połączony z systemem monitorowania ruchu 
drogowego w celu uzyskania danych dotyczących prędkości lub 
gęstości oświetlenia, aby dostosować poziom oświetlenia do 
standardów bezpieczeństwa. Opcja ta dodatkowo zmniejsza 
zużycie energii i zwiększa żywotność instalacji, zapewniając 
jednocześnie najlepsze warunki jazdy dla kierowców.. 

 

 

 

OŚWIETLENIE ADAPTACYJNE W ZALEŻNOŚCI 
OD ZANIECZYSZCZENIA 
W oparciu o cykle czyszczenia, system ATS może uwzględnić 
spadek wartości strumienia świetlnego spowodowany 
nagromadzeniem się zanieczyszczeń, aby stale zapewniać 
wymagany poziom oświetlenia w tunelu. Nie więcej, nie mniej. 
Funkcja ta zapewnia dodatkową oszczędność energii przy 
jednoczesnym zapewnieniu bezpieczeństwa i komfortu 
użytkownikom. 
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Schréder EXEDRA to najbardziej zaawansowany system sterowania 
oświetleniem ulicznym dostępny na rynku, umożliwiający  
kontrolowanie, monitorowanie i analizę stanu oświetlenia 
miejskiego w przyjazny dla użytkownika sposób. 

 

Standaryzacja na rzecz interoperacyjnych 
ekosystemów 
Schréder odgrywa kluczową rolę w prowadzeniu standaryzacji z 
sojuszami i partnerami takimi jak uCIFI, TALQ czy Zhaga. 
Wspólnymi siłami dostarczamy rozwiązanie zaprojektowane do 
poziomej i pionowej integracji, od urządzeń do oprogramowania 
oraz języka (modelu danych) w pełni bazując na otwartych 
standardach i protokołach. 

Wybraliśmy również najlepszego dostarczyciela usług na świecie, 
MicrosoftTM Azure, zapewnia on, na najwyższym poziomie 
zaufania, transparentność, zgodność ze standardami i zgodność z 
przepisami. 

Przełamywanie lodów 
W sztywnym, zamkniętym świecie systemów sterowania 
oświetleniem, Schréder EXEDRA jest kompleksowym i 
przełomowym rozwiązaniem burzącym poprzedni stan.  

Ta platforma jest stworzona, aby uwolnić prawdziwą, pełną 
interoperacyjność i oferuje: 

• możliwość kontroli urządzeń (opraw oświetleniowych) 
innych producentów 

• możliwość zarządzania sterownikami opraw i integracji 
ich z czujnikami innych producentów 

• możliwość podłączenia urządzeń i platform innych 
producentów 

Automatyczna konfiguracja 
Schréder EXEDRA jest rozwiązaniem typu Plug-And-Play. System nie 
wymaga instalacji sterowników centralnych (Gateway). 

Po pierwszym zasileniu, sterownik na oprawie automatycznie nawiązuje 
połączenie wykorzystując sieć komórkową, a następnie algorytmy, zapisane 
w oprogramowaniu sterownika rozpoznają, weryfikują i sczytują dane o 
oprawie, czego ostatecznym efektem jest pojawienie się ikonki oprawy w 
interface’ie użytkownika. 

Wiodąca platforma do zarządzania miejską 
infrastrukturą 
Schréder EXEDRA jest najbardziej zaawansowanym systemem 
zarządzania oświetleniem na rynku, służącym do sterowania, 
monitorowania i analizy oświetlenia ulicznego w sposób przyjazny 
dla użytkownika. Dzięki tej nowej platformie, zarządcy 
infrastruktury mogą zdalnie sterować pracą opraw, ściemniać je w 
zależności od potrzeb, wysłać zgłoszenie, łatwo stworzyć raporty, 
czy wejść w interakcję z sensorami i urządzeniami 
zainstalowanymi w przestrzeni publicznej. 

Doskonałe rozeznanie-świetne decyzje 
System Schréder EXEDRA zbiera ogromną ilość danych ze 
wszystkich urządzeń końcowych (sterowników), analizuje i w 
intuicyjny sposób wyświetla je końcowym Użytkownikom, aby 
pomóc im w podjęciu odpowiednich działań. 

Bezpieczeństwo przede wszystkim 
Schréder EXEDRA wykorzystuje najnowocześniejsze 
zabezpieczenia danych przed włamaniami i ich utratą. Do tego 
celu wykorzystuje enkrypcje, hashing (funkcje skrótu), generowanie 
tokenów i zarządzanie kluczami, które zabezpieczają dane w 
całym systemie i związanych z nim usługami przed 
nieuprawnionym dostępem. 
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OGÓLNE INFORMACJE 

Sugerowana 
wysokość motażu 

8m do 45m | 26' do 148' 

Kryteria Circle Light Wynik >90 - Produkt w pełni spełnia 
kryteria tzw. gospodarki obiegu 
zamkniętego (Circular Economy) 

Zintegrowany 
zasilacz 

Tak 

znak CE Tak 

Certyfikat ENEC Tak 

UL certified Tak 

Certyfikowany do 
zastosowań w 
halach sportowych 

Tak 

Znak RCM Tak 

Standardy EN 60598-1 

EN 60598-2-1 

LM 79-08 (wszystkie pomiary wg 
ISO17025 wykonane w akredytowanym 
laboratorium) 

· Wynik >90 tylko dla OMNISTAR KIT STD oraz OMNISTAR KIT PRO 

OBUDOWA I WYKOŃCZENIE 

Obudowa Aluminium 

Optyka Odbłyśnik aluminium 

PMMA 

Silikon 

Klosz Szkło hartowane 

Poliwęglan 

Obudowa i 
wykończenie 

Poliestrowa farba proszkowa 

Standardowa powłoka: polyester 
powder (C2-C3 zgodne z normą ISO 
9223-2012) 

Opcjonalna powłoka "seaside" polyester 
powder (C4 zgodnie z normą ISO 9223-
2012) 

Opcjonalna powłoka "seafront" polyester 
powder with anodisation (C5-CX zgodnie 
z normą ISO 9223-2012) 

Szczelność oprawy IP 66 

Odporność na 
uderzenia 

IK 08 

Test na wstrząsy Zgodny ze zmodyfikowanym IEC 68-2-6 
(0.5G) 

Zgodny z ANSI C 136-31 - 3G oraz IEC 
68-2-6 - 1.5g 

Dostęp do 
konserwacji 

Beznarzędziowy dostęp do komory 
elektrycznej 

INFORMACJE ELEKTRYCZNE 

Klasa ochronności 
elektrycznej 

I 

Napięcie 
znamionowe 

120-277V – 50-60Hz 

220-240V – 50-60Hz 

347-480V – 50-60Hz 

Zabezpieczenie 
przeciwprzepięciow
e (kV) 

10 

20 

Kompatybilność 
elektromagnetyczna 
(EMC) 

EN 55015 / EN 61000-3-2 / EN 61000-3-
3 / EN 61547 

Opcje sterowania 1-10V, DALI, DMX-RDM 

System sterowania Bi-power, Profil redukcji mocy, Zdalne 
zarządzanie 

Gniazdo 7-pinowe gniazdo NEMA (opcjonalnie) 

Systemy sterowania Sterownik ATS (Advanced Tunnel 
Solution) 

Schréder EXEDRA 

Schréder ITERRA 

INFORMACJE OŚWIETLENIOWE 

Temperatura 
barwowa 

2200K (WW 722) 

2700K (WW 727) 

3000K (WW 730) 

3000K (WW 830) 

4000K (NW 740) 

4000K (NW 840) 

4000K (NW 940) 

5700K (CW 757) 

5700K (CW 957) 

Wskaźnik 
oddawania barw 
(CRI) 

>70 (WW 722) 

>70 (WW 727) 

>70 (WW 730) 

>80 (WW 830) 

>70 (NW 740) 

>80 (NW 840) 

>90 (NW 940) 

>70 (CW 757) 

>90 (CW 957) 

Wskaźnik udziału 
światła wysyłanego 
ku górze (ULOR) 

0% 

ULR 0% 

· ULOR może się różnić w zależności od konfiguracji. Prosimy 
skonsultować się z nami. 

· ULR może się różnić w zależności od konfiguracji. Prosimy skonsultować 
się z nami. 
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Zgodność z 
normami 
przeciwwybuchowy
mi 

IECEx / ATEX zgodnie z EN 60079 |  TÜV 
16 ATEX 7895 X | Ex II 3 G Ex nR IIC T4 
Gc | TÜV 16 ATEX 7896 X | Ex II 2 D Ex tb 
IIIC T100°C Db | IECEx TUR 16.0037X 

· Wersja przeciwwybuchowa tylko dla OMNISTAR KIT PRO (opcja) 

· W zależności od konfiguracji oprawy. 

WARUNKI PRACY 

Maksymalna 
temperatura pracy  
(Ta) 

do +55°C /  do 131°F 

· W zależności od konfiguracji oprawy. Aby uzyskać więcej informacji, 
skontaktuj się z nami 

 

Utrzymanie strumienia świetlnego w czasie @ TQ 25°C 

Wszystkie 
konfiguracje 

100,000h - L85 

· Żywotność oprawy może być różna w zależności od rozmiaru / 
konfiguracji. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji. 
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WYMIARY I MONTAŻ 

AxBxC (mm | inch) OMNISTAR KIT STD : 586x294x581 | 23,1x11,6x22,9 

OMNISTAR KIT PRO : 806x355x582 | 31,7x14,0x22,9 

OMNISTAR KIT ECO : 530x351x582 | 20,9x13,8x22,9 

Waga (kg | lbs) OMNISTAR KIT STD : 28 | 61,6 

OMNISTAR KIT PRO : 35 | 77,0 

OMNISTAR KIT ECO : 25,6 | 56,3 

Oporność aerodynamiczna (CxS) OMNISTAR KIT STD : 0,23 

OMNISTAR KIT PRO : 0,23 

OMNISTAR KIT ECO : 0,23 

Sposoby montażu Montaż na słupie o średnicy – Ø60mm 

Montaż bezpośredni na słupie – Ø76-108mm 

Uchwyt z regulacją kąta nachylenia 

Natynkowy 

Bezpośredni montaż na suficie (stały) 

· Więcej informacji na temat możliwości montażu można znaleźć w karcie instalacyjnej. 
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OMNISTAR KIT | Opcje montażu 

 

OMNISTAR KIT | Standardowy uchwyt 
montażowy typu “U” (montaż nastropowy) 

 

OMNISTAR KIT | Duży uchwyt montażowy 
tupu “U” (montaż ścienny) 

 

OMNISTAR KIT | Duży uchwyt montażowy 
tupu “U” (montaż na słup) 

 

OMNISTAR KIT | Standardowy uchwyt 
montażowy typu “U” (montaż na słup) 
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OMNISTAR KIT | Opcje montażu 

OMNISTAR KIT | OMNISTAR KIT ECO 
uchwyt uniwersalny 

 

 



 

 

 

 

 

Copyright © Schréder SA - lipiec 2022. Wszelkie prawa zastrzeżone. Specyfikacje techniczne mają charakter orientacyjny i mogą ulec zmianie bez powiadomienia. OMNISTAR KIT | 15 

OMNISTAR KIT | WYDAJNOŚĆ 

 

 
 

 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 730 

Strumień świetlny  
zakres  
(lm) 

Neutralny  
biały 740 

Strumień 
świetlny  
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 830 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Neutralny  
biały 940 

Strumień 
świetlny  
zakres  
(lm) 

Chłodny  
biały 957 

Strumień 
świetlny  
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 722 

Strumień 
świetlny  
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 727 

Strumień 
świetlny  
zakres  
(lm) 

Neutralny  
biały 840 

Strumień 
świetlny  
zakres  
(lm) 

Chłodny  
biały 757 

W lm/W  

 

 

iczba 
LED 

mA Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max  Max Fotometria 

O
M

N
IS

TA
R 

KI
T 

ST
D

 

 

72 350 6100 11200 6300 11600 - - - - - - - - - - - - - - 75 155   

   
 

72 350 - - 6700 11600 5800 10100 5600 9800 5800 10200 - - - - - - - - 73 159   

  
 

72 500 8400 15400 8700 15900 - - - - - - - - - - - - - - 111 143   

   
 

72 500 - - 9300 16200 8100 14100 7800 13700 8100 14200 - - - - - - - - 108 150   

  
 

72 700 11200 20400 11600 21100 - - - - - - - - - - - - - - 153 138   

   
 

72 700 - - 12500 21800 10900 19000 10600 18500 11000 19200 - - - - - - - - 148 147   

  
 

72 1000 15000 27500 15500 28400 - - - - - - - - - - - - - - 225 126   

   
 

72 1000 - - 17300 30100 15000 26200 14600 25400 15100 26400 - - - - - - - - 218 138   

  
 

72 1200 - - 19900 34700 17400 30200 16800 29300 17500 30400 - - - - - - - - 265 131   

  
 

144 350 12300 22400 12700 23200 - - - - - - - - - - - - - - 150 155   

   
 

144 350 - - 13400 23300 11700 20300 11300 19700 11700 20500 - - - - - - - - 146 160   

  
 

144 500 16800 30700 17400 31700 - - - - - - - - - - - - - - 222 143   

   
 

144 500 - - 19000 33000 16500 28800 16000 27900 16600 29000 - - - - - - - - 216 153   

  
 

144 700 22300 40600 23000 42000 - - - - - - - - - - - - - - 306 137   

   
 

144 700 - - 25500 44400 22200 38700 21500 37500 22400 38900 - - - - - - - - 296 150   

  
 

144 1000 28900 52800 29900 54600 - - - - - - - - - - - - - - 450 121   

   
 

144 1000 - - 34100 59300 29700 51800 28800 50200 29900 52100 - - - - - - - - 436 136   

  
 

144 1200 - - 38900 67800 34000 59100 32900 57300 34200 59500 - - - - - - - - 530 128   
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OMNISTAR KIT | WYDAJNOŚĆ 

 

160 350 12300 25700 12600 26400 11200 23500 - - - - - - - - - - - - 168 157 
   

 

160 350 11400 23300 12300 25300 10100 20700 - - 9300 19100 9700 20000 11000 22600 11200 23000 12300 50500 166 304 
   

 

160 400 13900 29000 14200 29800 12600 26500 - - - - - - - - - - - - 194 154 
   

 

160 400 12800 26300 13900 28500 11300 23300 - - 10500 21500 11000 22500 12400 25500 12600 25900 13900 56900 190 299 
   

 

160 500 16800 35100 17200 36000 15300 32000 - - - - - - - - - - - - 244 148 
   

 

160 500 15600 31900 16900 34600 13800 28300 - - 12800 26200 13300 27400 15100 31000 15400 31500 16900 69200 238 291 
   

Tolerancja strumienia świetlnego ± 7%, całkowitej mocy oprawy ± 5% 
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OMNISTAR KIT | WYDAJNOŚĆ 

 

 

 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 730 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Neutralny  
biały 740 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 830 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Chłodny  
biały 957 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 722 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 727 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Neutralny  
biały 840 

Strumień  
świetlny  
zakres  
(lm) 

Chłodny 
biały 757 

W lm/W  

 
Liczba 
LED 

mA Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max  Max Fotometria 

O
M

N
IS

TA
R 

KI
T 

ST
D

 

160 600 19600 40900 20100 42000 17900 37300 - - - - - - - - - - 294 143  

  

160 600 18100 37100 19600 40100 16000 32900 14800 30400 15500 31800 17500 36000 17800 36600 19600 80200 288 278  

  

160 700 22100 46200 22700 47500 20200 42200 - - - - - - - - - - 344 138  

  

160 700 20400 41800 22100 45300 18100 37100 16700 34300 17500 35800 19800 40600 20100 41300 22100 90600 336 270  

  

160 800 24500 51100 25100 52500 22300 46700 - - - - - - - - - - 402 131  

  

160 800 22600 46400 24500 50300 20000 41100 18600 38000 19400 39800 21900 45000 22300 45800 24500 100400 392 256  

  

160 900 26600 55600 27300 57100 24300 50700 - - - - - - - - - - 454 126  

  

160 900 24600 50500 26700 54700 21800 44800 20200 41400 21100 43300 23900 49000 24300 49900 26700 109400 442 248  

  

160 1000 28500 59600 29300 61200 26100 54400 - - - - - - - - - - 508 120  

  

160 1000 26500 54300 28700 58800 23500 48200 21700 44500 22700 46500 25700 52700 26200 53600 28700 117600 492 239  

  

240 350 33500 38600 34400 39600 30600 35200 - - - - - - - - - - 252 157  

  

240 350 31500 35000 34100 37900 27900 31000 25800 28700 27000 30000 30500 33900 31100 34600 34100 75800 249 304  

  

240 400 37700 43300 38700 44500 34400 39600 - - - - - - - - - - 294 151  

  

240 400 35400 39400 38400 42600 31400 34900 29100 32300 30400 33700 34400 38200 35000 38900 38400 85300 288 296  

  

240 500 45400 52200 46600 53600 41400 47600 - - - - - - - - - - 363 148  

  

240 500 42900 47700 46500 51700 38100 42300 35300 39200 36800 40900 41600 46300 42400 47100 46500 103400 357 290  

  

240 600 52600 60500 54000 62100 48000 55200 - - - - - - - - - - 441 141  

  

240 600 49800 55300 53900 59900 44100 49000 40900 45400 42600 47400 48300 53600 49200 54600 53900 119900 432 278  
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240 700 59100 67900 60700 69800 53900 62000 - - - - - - - - - - 516 135  

  

240 700 56000 62200 60700 67400 49700 55200 46000 51100 48000 53300 54300 60400 55300 61500 60700 134900 504 268  

  

240 800 64500 74100 66200 76100 58900 67700 - - - - - - - - - - 594 128  

  

240 800 61600 68500 66800 74200 54600 60700 50600 56200 52800 58700 59800 66400 60900 67600 66800 148400 579 256  

  
Tolerancja strumienia świetlnego ± 7%, całkowitej mocy oprawy ± 5% 
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OMNISTAR KIT | WYDAJNOŚĆ 

 

 

 

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 730 

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Neutralny biały 
740 

Strumień świetlny 
zakres 
 (lm) 

Ciepły  
biały 830 

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Neutralny biały 
940 

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Chłodny biały 957 

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 722 

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 727 

Strumień świetlny 
zakres 
(lm) 

Neutralny biały 
840 

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Chłodny biały 757 

W lm/W  

 
Liczba 
LED 

mA Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max  Max Fotometria 

O
M

N
IS

TA
R 

KI
T 

PR
O

 

72 350 6100 11200 6300 11600 - - - - - - - - - - - - - - 75 155   

   

72 350 - - 6700 11600 5800 10100 5600 9800 5800 10200 - - - - - - - - 73 159   

  

72 500 8400 15400 8700 15900 - - - - - - - - - - - - - - 111 143   

   

72 500 - - 9300 16200 8100 14100 7900 13700 8200 14200 - - - - - - - - 108 150   

  

72 700 11200 20400 11600 21100 - - - - - - - - - - - - - - 153 138   

   

72 700 - - 12500 21800 10900 19000 10600 18500 11000 19200 - - - - - - - - 148 147   

  

72 1000 15000 27500 15500 28400 - - - - - - - - - - - - - - 225 126   

   

72 1000 - - 17300 30100 15000 26200 14600 25400 15100 26400 - - - - - - - - 218 138   

  

72 1200 - - 19900 34700 17400 30200 16800 29300 17500 30400 - - - - - - - - 265 131   

  

144 350 12300 22400 12700 23200 - - - - - - - - - - - - - - 150 155   

   

144 350 - - 13400 23300 11700 20300 11300 19700 11700 20500 - - - - - - - - 146 160   

  

144 500 16800 30700 17400 31700 - - - - - - - - - - - - - - 222 143   

   

144 500 - - 19000 33000 16500 28800 16000 27900 16600 29000 - - - - - - - - 216 153   

  

144 700 22300 40600 23000 42000 - - - - - - - - - - - - - - 306 137   

   

144 700 - - 25500 44400 22200 38700 21500 37500 22400 38900 - - - - - - - - 296 150   

  

144 1000 28900 52800 29900 54600 - - - - - - - - - - - - - - 450 121   

   

144 1000 - - 34100 59300 29700 51800 28800 50200 29900 52100 - - - - - - - - 436 136   

  

144 1200 - - 38900 67800 34000 59100 32900 57300 34200 59500 - - - - - - - - 530 128   

  



 

 

 

 

 

Copyright © Schréder SA - lipiec 2022. Wszelkie prawa zastrzeżone. Specyfikacje techniczne mają charakter orientacyjny i mogą ulec zmianie bez powiadomienia. OMNISTAR KIT | 20 

OMNISTAR KIT | WYDAJNOŚĆ 

160 350 12300 25700 12600 26400 11200 23500 - - - - - - - - - - - - 168 157 
   

160 350 11400 23300 12300 25300 17100 20700 - - 9300 19100 16500 20000 18700 22600 11200 23000 12300 25200 166 152 
   

160 400 13900 29000 14200 29800 12600 26500 - - - - - - - - - - - - 194 154 
   

160 400 12800 26300 13900 28500 19200 23300 - - 10500 21500 18600 22500 21000 25500 12600 25900 13900 28400 190 150 
   

160 500 16800 35100 17200 36000 15300 32000 - - - - - - - - - - - - 244 148 
   

160 500 15600 31900 16900 34600 23400 28300 - - 12800 26000 22600 27400 25600 31000 15400 31300 16900 34300 238 145 
   

Tolerancja strumienia świetlnego ± 7%, całkowitej mocy oprawy ± 5% 
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OMNISTAR KIT | WYDAJNOŚĆ 

 

   

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Ciepły  
biały 730 

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Neutralny biały 
740 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Ciepły  

biały 830 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Chłodny  
biały 957 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Ciepły  

biały 722 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Ciepły  

biały 727 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Neutralny biały 

840 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Chłodny  
biały 757 

W 
lm/
W 

 

 
Liczb
a LED 

mA Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max  Max Fotometria 

O
M

N
IS

TA
R 

KI
T 

PR
O

 

160 600 19600 40900 20100 42000 17900 37300 - - - - - - - - - - 294 143 
   

160 600 18100 37100 19600 40100 27100 32900 14800 30400 26200 31800 29700 36000 17800 36600 19600 40100 288 139 
   

160 700 22100 46200 22700 47500 20200 42200 - - - - - - - - - - 344 138 
   

160 700 20400 41800 22100 45300 30600 37100 16700 34200 29600 35800 33500 40600 20100 41100 22100 45100 336 135 
   

160 800 24500 51100 25100 52500 22300 46700 - - - - - - - - - - 402 131 
   

160 800 22600 46400 24500 50300 33900 41100 18600 37400 32800 39800 37100 45000 22300 45000 24500 49400 392 128 
   

160 900 26600 55600 27300 57100 24300 50700 - - - - - - - - - - 454 126 
   

160 900 24600 50500 26700 54700 37000 44800 20200 41400 35700 43300 40400 49000 24300 49900 26700 54700 442 124 
   

160 
100
0 

28500 59600 29300 61200 26100 54400 - - - - - - - - - - 508 120 
   

160 
100
0 

26500 54300 28700 58800 39700 48200 21700 44500 38400 46500 43500 52700 26200 53600 28700 58800 492 120 
   

240 350 33500 38600 34400 39600 30600 35200 - - - - - - - - - - 252 157 
   

240 350 31500 35000 34100 37900 - - 25800 28700 - - - - 31100 34600 34100 37900 249 152 
   

240 400 37700 43300 38700 44500 34400 39600 - - - - - - - - - - 294 151 
   

240 400 35500 39400 38400 42700 - - 29100 32300 - - - - 35000 38900 38400 42700 288 148 
   

240 500 45400 52200 46600 53600 41400 47600 - - - - - - - - - - 363 148 
   

240 500 42800 47500 46300 51500 - - 35100 39000 - - - - 42300 47000 46300 51500 357 144 
   

240 600 52600 60500 54000 62100 48000 55200 - - - - - - - - - - 441 141 
   

240 600 50000 55500 54200 60200 - - 41100 45600 - - - - 49400 54900 54200 60200 432 139 
   

240 700 59100 67900 60700 69800 53900 62000 - - - - - - - - - - 516 135 
   

240 700 56200 62400 60900 67600 - - 46200 51300 - - - - 55500 61700 60900 67600 504 134 
   

240 800 64400 74000 66100 76000 58800 67600 - - - - - - - - - - 594 128 
   

240 800 61500 68400 66700 74100 - - 50500 56100 - - - - 60800 67500 66700 74100 579 128 
   

Tolerancja strumienia świetlnego ± 7%, całkowitej mocy oprawy ± 5% 
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Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Ciepły  

biały 730 

Strumień świetlny 
zakres  
(lm) 

Neutralny  
biały 740 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Ciepły  

biały 830 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Neutralny  
biały 940 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Chłodny  
biały 957 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Ciepły  

biały 722 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Ciepły  

biały 727 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Neutralny  
biały 840 

Strumień 
świetlny zakres  

(lm) 
Chłodny  
biały 757 

W 
lm/
W 

 

 
Liczb
a LED 

mA Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max  Max Fotometria 

O
M

N
IS

TA
R 

KI
T 

EC
O

 

144 700 31300 40600 32400 42000 - - - - - - - - - - - - - - 312 135    

  

144 700 - - 34600 42400 30200 37000 29200 35800 30300 37200 - - - - - - - - 302 140 
    

144 800 34600 44400 35800 45900 - - - - - - - - - - - - - - 361 127    

  

144 800 - - 39000 47400 34100 41400 33000 40100 34300 41600 - - - - - - - - 345 137 
    

144 900 37800 48500 39100 50100 - - - - - - - - - - - - - - 408 123    

  

144 900 - - 43200 52200 37700 45500 36500 44200 37900 45800 - - - - - - - - 392 133 
    

144 1000 40700 52800 42100 54600 - - - - - - - - - - - - - - 454 120    

  

144 1000 - - 47600 56700 41500 49400 40300 47900 41800 49700 - - - - - - - - 439 129 
    

144 1100 43600 55800 45000 57700 - - - - - - - - - - - - - - 503 115    

  

144 1100 - - 51100 60900 44600 53100 43200 51500 44900 53400 - - - - - - - - 486 125 
    

144 1200 46100 59900 47700 62000 - - - - - - - - - - - - - - 550 113    

  

144 1200 - - 54700 64800 47700 56500 46200 54800 48000 56900 - - - - - - - - 531 122 
    

144 1300 - - 39800 68300 34800 59600 33700 57800 35000 60000 - - - - - - - - 575 119 
    

144 1400 - - 60900 72200 53100 63000 51500 61000 53400 63300 - - - - - - - - 619 117 
    

160 700 22100 46200 22700 47500 20200 42200 - - - - - - - - - - - - 353 135 
   

160 700 20400 41800 22100 45300 30600 37100 - - 16700 34300 29600 35800 33500 40600 20100 41300 22100 45300 353 128 
   

160 800 24500 51100 25100 52500 22300 46700 - - - - - - - - - - - - 405 130 
   

160 800 22600 46400 24500 50300 33900 41100 - - 18600 38000 32800 39800 37100 45000 22300 45800 24500 50200 405 124 
   

160 900 26600 55600 27300 57100 24300 50800 - - - - - - - - - - - - 460 124 
   

160 900 24600 50500 26700 54700 37000 44800 - - 20200 41400 35700 43300 40400 49000 24300 49900 26700 54700 460 119 
   

160 1000 28500 59600 29300 61200 26100 54400 - - - - - - - - - - - - 508 120 
   

160 1000 26500 54300 28700 58800 39700 48200 - - 21700 44500 38400 46500 43500 52700 26200 53600 28700 58800 508 116 
   

Tolerancja strumienia świetlnego ± 7%, całkowitej mocy oprawy ± 5% 
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2258 
 

 

 

 

 
2258 SY 
 

 

 

 

 
2259 
 

 

 

 
 

2259 SY 
 

 

 

 

 
2260 
 

 

 

 

 
2260 SY 
 

 

 

 
 

2261 
 

 

 

 

 
2261 SY 
 

 

 

 

 
2266 
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2297 
 

 

 

 

 
5068 
 

 

 

 

 
5068 SY 
 

 

 

 
 

5096 
 

 

 

 

 
5098 
 

 

 

 

 
5102 
 

 

 

 
 

5102 BL 
 

 

 

 

 
5103 
 

 

 

 

 
5103 BL 
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5112 
 

 

 

 

 
5112 BL 
 

 

 

 

 
5117 
 

 

 

 
 

5117 BL 
 

 

 

 

 
5118 
 

 

 

 

 
5118 BL 
 

 

 

 
 

5119 
 

 

 

 

 
5119 BL 
 

 

 

 

 
5120 
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5120 BL 
 

 

 

 

 
5120 SY 
 

 

 

 

 
5121 
 

 

 

 
 

5121 BL 
 

 

 

 

 
5121 SY 
 

 

 

 

 
5136 
 

 

 

 
 

5136 BL 
 

 

 

 

 
5137 
 

 

 

 

 
5137 BL 
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5138 
 

 

 

 

 
5138 BL 
 

 

 

 

 
5139 
 

 

 

 
 

5139 BL 
 

 

 

 

 
5140 
 

 

 

 

 
5140 BL 
 

 

 

 
 

5141 
 

 

 

 

 
5141 BL 
 

 

 

 

 
5144 ZL 
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5144 ZL BL 
 

 

 

 

 
5145 ZR 
 

 

 

 

 
5145 ZR BL 
 

 

 

 
 

5147 
 

 

 

 

 
5162 
 

 

 

 

 
5163 
 

 

 

 
 

5164 
 

 

 

 

 
5182 Wąski rozsył światłości 
 

 

 

 

 
5184 Osłona Średni rozsył 
światłości 
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5185 Szeroki rozsył światłości 
Rastry pionowe 

 
 

 

 

 
5186 Asym. 10° 
 

 

 

 

 
5188 
 

 

 

 

 
5244 
 

 

 

 

 
5245 
 

 

 

 

 
5246 
 

 

 

 
 

5247 
 

 

 

 

 
5248 
 

 

 

 

 
5249 
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5250 
 

 

 

 

 
5251 
 

 

 

 

 
5253 
 

 

 

 
 

5283 
 

 

 

 

 
5283 BL 
 

 

 

 

 
5300 
 

 

 

 
 

5300 BL 
 

 

 

 

 
5300 GL 
 

 

 

 

 
5300 GL SY 
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5300 SY 
 

 

 

 

 
5301 
 

 

 

 

 
5301 BL 
 

 

 

 
 

5301 GL 
 

 

 

 

 
5301 SY 
 

 

 

 

 
5301 SY GL 
 

 

 

 
 

5302 
 

 

 

 

 
5302 BL 
 

 

 

 

 
5302 GL 
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5302 GL SY 
 

 

 

 

 
5302 SY 
 

 

 

 

 
5303 
 

 

 

 
 

5303 BL 
 

 

 

 

 
5303 GL 
 

 

 

 

 
5303 GL SY 
 

 

 

 
 

5303 SY 
 

 

 

 

 
5304 
 

 

 

 

 
5304 BL 
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5304 GL 
 

 

 

 

 
5304 GL SY 
 

 

 

 

 
5304 SY 
 

 

 

 
 

5305 
 

 

 

 

 
5305 BL 
 

 

 

 

 
5305 GL 
 

 

 

 
 

5305 SY 
 

 

 

 

 
5305 SY GL 
 

 

 

 

 
5306 
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5306 GL 
 

 

 

 

 
5306 GL SY 
 

 

 

 

 
5306 SY 
 

 

 

 
 

5307 
 

 

 

 

 
5307 BL 
 

 

 

 

 
5307 GL 
 

 

 

 
 

5307 GL SY 
 

 

 

 

 
5307 SY 
 

 

 

 

 
5308 
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5308 BL 
 

 

 

 

 
5308 GL 
 

 

 

 

 
5308 GL SY 
 

 

 

 
 

5308 SY 
 

 

 

 

 
5345 
 

 

 

 

 
5345 SY 
 

 

 

 
 

5351 
 

 

 

 

 
5352 
 

 

 

 

 
5353 
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5355 Osłona 
 

 

 

 

 
5356 Osłona 
 

 

 

 

 
5357 Osłona 
 

 

 

 
 

5358 
 

 

 

 

 
5359 Osłona 
 

 

 

 

 
5360 Osłona 
 

 

 

 
 

5366 
 

 

 

 

 
5366 BL 
 

 

 

 

 
5366 GL 
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5366 GL SY 
 

 

 

 

 
5366 SY 
 

 

 

 

 
5367 
 

 

 

 
 

5367 GL 
 

 

 

 

 
5367 SY 
 

 

 

 

 
5367 SY GL 
 

 

 

 
 

5369 BL ZR 
 

 

 

 

 
5369 ZR 
 

 

 

 

 
5370 ZL 
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5370 ZL BL 
 

 

 

 

 
5388 
 

 

 

 

 
5388 BL 
 

 

 

 
 

5388 GL 
 

 

 

 

 
5388 SY 
 

 

 

 

 
5388 SY GL 
 

 

 

 
 

5393 
 

 

 

 

 
5393 BL 
 

 

 

 

 
50008 
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